DE,0

DEPUTADO
P

SECRUAMDA _ IRAPUAN
.PREITURA MUICWAL 	' , 	,

OFICIO Ng 2023.03.28.1/2023 - Secretaria da

Dep. Irapuan Pinheiro - CE, 28 de marco de 2023.

A Sra. Francisca Girliane AraCjo Teixeira;

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educaço, Cultura e Desporto

ASSUNTO: Adesäo a Ata de Registro de Precos N2  0112,01/2022.01, referente ao Pregäo

Eletrônico N2 0112.01/2022, Processo Administrativo N2  0112.01/2022.

Senhora Ordenadora/Secretária,

Corn fuicro no art. 22, § 1, do Decreto n2  7.892, de 23 de janeiro de 2013, consulto

Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adeso a AlA REGISTRO DE PREOS N 9

0112.01/2022.01, referente ao Prego Eletrônico N° 0112.01/2022, realizado pela Prefeitura

Municipal de Morrinhos/CE.

A referida adeso visa o REGISTRO DE PREOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS

AQ.uIsIçOEs DE LIVROS DIDATICOS )  CONTEMPLANDO A EDUCAçAO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAcAO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICIPIO

DE MORRINHOS- CE, conforme quantidades em anexo.

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe o ofIcio de

AUTORIZAcAO desta Prefeitura Municipal, bern como a cópia de Todo processo Iicitatário,

inclusive extratos de publicaçöes de atuaiizaço da Ata de Registro de Preços em

.............. ....__

Para qualquer necessidadde contato, disponibilizamos o seguinte endereço de e-mail

deste órgäo: licita.irapuan@gmail.com

Atenciosamente,
BRENO RANIERY DE OUVEIRA
TORQUATO:03616322316

Breno Raniery de Oliveira Torquato

Secretário da Educaçâo do MunicIpio de Dep. Irapuan Pinheiro/CE

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCA00

AVENIDA FILOMENA VIEIRA, NQ 210— CNPJ: 30.005.629/0001-95 	 SECREThRIAL'A

EDUCAAO

FONE/FAX: 8893569-1226 	.

DE
DEPUTADID

EDUCACrAO 	PINHEIRO
- 	 4SEITLA MUNICIPAY

EM PRESA

VENCEDORA: EDTORA PETER ROHL - EDIçAO E coMuNlcAçAo LTDA, inscrita no CNPJ/MF N

12.529.451/000108

10Th II

lIENS ESPECIFIcOES UNID O.TDE VR.UNITARIO
coLEcAo SEMPRE VIVA - MATERNAL - UNID 65 R$ 388,00
LIVRO 1, 	la 	EDIçA0, 	2019. 	AUTOR 	(A):
ANGELITA MACHADO E ANDREA CALAES.
coLEcAo SEMPRE VIVA - MATERNAL -

LIVRO 2, 	la 	EDIcA0, 	2019. 	AUTOR(A):
ANGELITA MACHADO E ANDREA CALAES.
PORTIFOLIO ESCOLAR - MATERNAL - la

EDIcA0,201 9.

AUTOR (A): ANGELITA MACHADO EANDREA

CA LA E S.
02 COLEçAO SEMPRE VIVA - EDUCAçAO UNID 100 R$ 388,00

INFANTIL 1 - LIVRO 1 DO ALUNO 03 ANOS.
22 EDIcA0 	2019. AUTOR (A): ANGELITA
MACHADO E ANDREA CALAES.
COLEcAO SEMPRE VIVA - EDUCAcAO
INFANTIL 1 - LIVRO 2 DO ALUNO 03 ANOS.
22 EDIçA0. 2019. AUTOR (A): ANGELITA
MACHADO E ANDREA CALAES.
PORTIFOLIO ESCOLAR - INFANTIL 1 -

EDIcAO. 	2019. 	AUTOR 	(A): 	ANGELITA
MACHADO E ANDREA CALAES.
c0LEcAO SEMPRE VIVA - PROFESSOR UNID 11 R$ 388,00

03 - 	 MATERNAL 	- 	 LIVRO 	1 	COM
INSTRUçOES 	PEDAGOGICAS. 	18

EDIcA0, 2019. AUTOR (A): ANGELITA
MACHADO 	E 	ANDREA 	CALAES.
INCLUSO: VARAL DE ALFABETOS E
FICHAS 	DE 	NUMEROS, 	PORTI FOLIO
ESCOLAR, QUADRO DE AJUDANTES DO
DIA, MATERIAL CARTONADO, FAMILIA E
ESCOLA 	EM 	SINTONIA, 	CARTAZ
CALENDARIO, CONTOS CLASSICOS DA
LITERATURA, 	QUADRO 	DE 	FITA
METRICA E LIVRO DO PROFESSOR.
cOLEcA0 SEMPRE VIVA - PROFESSOR
- 	 MATERNAL 	- 	 LIVRO 	2 	COM
INSTRUcOES 	PEDAGOGICAS. 	la

EDIcA0, 	2019. 	AUTOR(A): ANGELITA
MACHADO 	E 	ANDREA 	CALAES.
INCLUSO: VARAL DE ALFABETOS E
FICHAS 	DE NLJMEROS, 	PORTIFOLIO
ESCOLAR, QUADRO DEAJUDANTES DO
DIA, MATERIAL CARTONADO, FAMILIA E
ESCOLA 	EM 	SINTONIA, 	CARTAZ
CALENDARIO, CONTOS CLASSICOS DA
LITERATURA, 	QUADRO 	DE 	FITA
METRICA E LIVRO DO PROFESSOR.

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAcAO 	-

AVENIBA FILOMENA VIEIRA, N 9  210- CNPJ: 30.005.629/0001-95 	L. I11 SECRETARJA,A

FONE/FAX: 889 3569-1226
EDUCAAO

EDUCAC,A0 	PINHEIRO
- 	 EPUTURAMUNICIPAL

coLEcAo SEMPRE VIVA - PROFESSOR - UND 14 R$ 3880d.

04 EDUCAQAO INFANTIL 1 - LIVRO I DO ALUNO 4
03 ANOS COM INsTRUcOEs PEDAGOGICAS.
2a 	EDIQAO. 2019. AUTOR (A): ANGELITA
MACHADO E ANDREA CALAES. INCLUSO:
VARAL 	DE ALFABETOS 	E 	FICHAS 	DE
NCJMEROS,PORTIFOLIO ESCOLAR, QUADRO
DE 	AJUDANTES 	DO 	DIA, 	MATERIAL

- CARTONADO 	FAMILIA 	E 	ESCOLA 	EM
SINTONIA CARTAZ CALENDARIO CONTOS
CLASSICOS DA LITERATURA, QUADRO DE
FITA METRICA E LIVRO DO PROFESSOR.

VALOR GLOBAL: R$ 73.720,00 (SETENTA E TRÉS MIL E SETECENTOS E VINTE REAlS).

QIr~ ;~

.

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAQAO

AVENIDA FILOMENA VIEIRA, NQ 210- CNPJ: 30.005.629/0001-95

FONEIFAX: 889 3569-1226

(. SECRETARJA DA

____ EDuCAcA0